

DODACÍ LIST

číslo rozpočet 10124

dodavatel	IČ 12901466	DIČ CZ6209210392	datum vystavení 10.01.24
	LADISLAV ŠTEFL		objednávka číslo
	Václavská 883/III		ze dne . .
377 01	Jindřichův Hradec		číslo odběratele 90080

odběratel	IČ 75011191	DIČ CZ75011191
	Centrum sociálních služeb	
	Jindřichův Hradec	
	Česká 1175	
377 01	Jindřichův Hradec II	

položka	(ceny v Kč bez daně)	jednotková cena	množství	celková cena	DPH
---------	----------------------	-----------------	----------	--------------	-----

Výměna potrubí k hydrantům v havarijním stavu					
nerez trubka 54 INOX	1441.00	12.000 m	17292.00	12%	
nerez trubka 54 INOX	1100.00	3.000 m	3300.00	12%	
nerez lis koleno 54	1249.00	4.000 ks	4996.00	12%	
nerez lis přechod 54x2"	1201.00	1.000 ks	1201.00	12%	
nerez lis přechod 35x2"	680.00	1.000 ks	680.00	12%	
nerez T kus 54x35x54	830.00	2.000 ks	1660.00	12%	
nerez spojka 54	368.00	2.000 ks	736.00	12%	
pozink vsuvka 2"	213.00	2.000 ks	426.00	12%	
pozink vsuvka 1"	61.00	4.000 ks	244.00	12%	
pozink T-kus 2x1/2x2"	390.00	1.000 ks	390.00	12%	
kulový kohout 1"	480.00	3.000 ks	1440.00	12%	
přích.s gum.+šr.+hmožd'.54	63.00	4.000 ks	252.00	12%	
izolace Tubex 10-54 mm	64.00	12.000 m	768.00	12%	
izolace Tubex 10-32 mm	48.00	3.000 m	144.00	12%	
stavební materiál	3100.00	1.000 cel	3100.00	12%	
bourací práce a prostupy	18150.00	1.000 cel	18150.00	12%	
vybourání a začištění dlažby	2300.00	1.000 cel	2300.00	12%	
demontáž a montáž potrubí	22200.00	1.000 cel	22200.00	12%	
stavební práce	31900.00	1.000 cel	31900.00	12%	
oprava dlažby	2850.00	1.000 cel	2850.00	12%	
přesun hmot a úklid	4180.00	1.000 cel	4180.00	12%	
doprava	600.00	1.000	600.00	12%	
celkem			118809.00	Kč	

Zboží vydal

Počet stran 1

Telefon 384 325 340,602/291 499

E-mail ekov@centrum.cz

Podpis

Zboží přijal

Podpis